
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI 

“ADEGUAMENTO SISMICO E OPERE DI SISTEMAZIONE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO DI ESINE 

CAPOLUOGO, ALA LUNGO VIA MANZONI, ESINE (BS)” – CIG 90947232D8. - AVVISO ESITO DI GARA. 

Importo soggetto a ribasso  € 860.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 18.000,00 

Importo totale  € 878.000,00 

 

Data invio lettera d'invito 07.02.2022 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016, i lavori oggetto di realizzazione non possono essere 

ulteriormente scomposti in lotti funzionali o prestazionali in quanto costituenti un lotto funzionale unitario 

non frazionabile o ulteriormente suddivisibile senza compromettere l’efficacia complessiva dell’opera o del 

lavoro da attuare (impossibilità oggettiva); 

 elenco operatori economici invitati: 

NOME PARTECIPANTE COMUNE PROV.  

SIER EDOLO BS 

M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl DARFO BOARIO TERME BS 

BO.DE.CO. S.R.L. ARTOGNE BS 

Lanzetti Domenico srl CETO BS 

GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI 

SRL 
GUSSAGO BS 

Essegiemme Anticorrosioni Srl ROGNO BG 

CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI MODENA MO 

EDIL SBN COSTRUZIONI SRL VERONA VR 

MARINO COSTRUZIONI SRL 
SAN ZENONE AL 

LAMBRO 
MI 

Appalti e Servizi Srl ITRI LT 

I.TEC. SRL VILLA DEL CONTE PD 

CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO 

SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 
PATTI ME 

PRO SYSTEM SRL TORINO TO 

SINERGIE SRL PEDRENGO BG 

Fe.Si. Costruzioni Generali srl RHO MI 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=city
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveListBidder.do?orderBy=state


 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia –  

Sede Territoriale Distaccata della Comunità Montana di Valle Camonica 

Piazza F. Tassara n. 3 – 25043 Breno (Bs) – cucbrescia.cmvc@pec.provincia.bs.it 

 
Documento firmato digitalmente 

 elenco operatori economici partecipanti: 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

FORNITORE  

1645013057909 Appalti e Servizi Srl 

1645197625924 SINERGIE SRL 

1645197954221 SIER 

1645199307408 GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL 

1645201433899 PRO SYSTEM SRL 

1645202420858 
CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 

1645289284963 Fe.Si. Costruzioni Generali srl 

1645431128877 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl 

1645434377039 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI 

1645434502208 EDIL SBN COSTRUZIONI SRL 

 

 aggiudicataria definitiva: Fe.Si. Costruzioni Generali s.r.l.s. (C.F. e P.IVA 10435120968), con sede legale in 

Piazza San Vittore n. 30 a Rho (Mi) , in avvalimento con CONSORZIO STABILE DA VINCI (C.F. e P.I. 

11815600967), con sede legale in Via Privata del Gonfalone n. 3 a Milano (MI), che ha offerto un ribasso 

del 20,272% sull’'importo a base di gara quindi per un importo contrattuale di Euro 703.660,80 (di cui euro 

685.660,80 prezzo offerto e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 18.000,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 01.03.2022; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, sede 

staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Breno, 09 Marzo 2022 

 

Il Responsabile della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede territoriale della C.M. di Valle Camonica 

(Gianluca Guizzardi) 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER

		2022-03-09T09:06:30+0000
	Gianluca Guizzardi




